
PERSIL XXL gel 66 PD, 2,97l, Color

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

3.12.2024 18:41
1/1

Značka Persil 
Kód zboží 977-03204977 
Jednotka ks 
Balení 4 

Zažijte hloubkově čisté prádlo a hygienicky svěží pračku s
Persil gel! I po vyprání může z pračky vycházet
nepříjemný zápach, protože po praní znečištěného prádla
se v pračce mohou usazovat nečistoty. Pro dosažení
opravdové čistoty, kterou pro své oblečení potřebujete, se
můžete vždy spolehnout na Persil Deep Clean.

Jedinečné složení pracího prostředku proniká hluboko do
vláken, kde rozloží i ty nejodolnější skvrny a odstraní je.
Složení je navrženo tak, aby vašemu oblečení dodalo
pocit svěžesti a čistoty, poté působí hluboko uvnitř
mechanismu pračky a odstraňuje nečistoty. které mohou
způsobovat nepříjemný zápach.

Dostupnost: skladem
na cestě 8,00 ks

Popis
Persil XXL gel 66 PD, 2,97l Color

- Typ: prací gel
- Typ prádla: barevné
- Konzistence: tekutá
- Počet pracích dávek: 66
- Balení: 2,97 l
- Perfektní čistota i při nízkých teplotách (20 - 95 °C)
- Účinné odstranění skvrn
- Dlouhotrvající svěžest
- Čistí do hloubky
- Zářivé barvy

Parametry zboží
Počet dávek 66 

https://azpapir.cz/manufacturer/persil

